
Základní škola Ostrava-Michálkovice, U Kříže 28, příspěvková organizace 
715 00 Ostrava-Michálkovice, Tel: 596 231 614, fax: 596 231 700, E-mail: zsmichalkovice@centrum.cz, IČ: 64626679 

 

 

Výše nájmů za tělocvičnu ZŠ Ostrava-Michálkovice, U Kříže 28 
 

 

     Výše nájmů za tělocvičnu byla usnesením č. 1023/74/09 Rady městského obvodu 

Michálkovice stanovena následovně: 

 

1. dospělí 250,- Kč/hod. 

2. nájemce pracuje s dětmi a ty za svou mimoškolní aktivitu platí – 125,- Kč/hod. 

3. nájemce pracuje s kolektivem dětí, který je tvořen žáky ZŠ O-Michálkovice i žáky 

cizími, a ty za svou mimoškolní aktivitu neplatí – nájem zdarma 

4. nájemce není občanem Michálkovic a pracuje s dětmi, které nejsou žáky ZŠ  

O-Michálkovice – 200,- Kč/hod. 

 

Dětmi se rozumí děti a mládež do 18 let věku. 

 

 

 

mailto:zsmichalkovice@centrum.cz

